INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFlex SE
La solution en caoutchouc RF2
améliorée dédié au marché Suisse
Conforme à l’AEAI et Minergie-ECO//
Contrôle indépendant des valeurs techniques//
Support technique et marketing par notre équipe

Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire
[unité
métrique]
114 AF-
SE-09X114
24 m - - - - - - - - -
Manchon - standard. Noir
32 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Description synthétique Contenu primaire [unité métrique]
15 AF-SE-32X015 32 m
18 AF-SE-32X018 32 m
22 AF-SE-32X022 24 m
28 AF-SE-32X028 24 m
35 AF-SE-32X035 18 m
42 AF-SE-32X042 18 m
48 AF-SE-32X048 18 m
54 AF-SE-32X054 12 m
60 AF-SE-32X060 10 m
64 AF-SE-32X064 10 m
76 AF-SE-32X076 10 m
89 AF-SE-32X089 10 m
102 AF-SE-32X102 6 m
108 AF-SE-32X108 6 m
114 AF-SE-32X114 8 m
Manchon - auto-adhésif. Noir
9 mm 13 mm 19 mm 25 mm
Diamètre
extérieur du

20 m 89 AF-
SE-19X089-A
16 m - - -
Bobine. Noir
9 mm 13 mm
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Description synthétique Contenu primaire [unité
métrique]
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Description synthétique Contenu primaire [unité
métrique]
6 AF-SE-09X006/E 70 m 6 AF-SE-13X006/E 45 m
8 AF-SE-09X008/E 60 m 10 AF-SE-13X010/E 35 m
10 AF-SE-09X010/E 50 m 12 AF-SE-13X012/E 32 m
12 AF-SE-09X012/E 45 m 15 AF-SE-13X015/E 28 m
15 AF-SE-09X015/E 40 m 18 AF-SE-13X018/E 27 m
18 AF-SE-09X018/E 38 m 22 AF-SE-13X022/E 26 m
22 AF-SE-09X022/E 30 m 28 AF-SE-13X028/E 20 m
28 AF-SE-09X028/E 26 m - - -
Rouleaux - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-SE-13-99/E 13 1,000 8 8 m²
AF-SE-19-99/E 19 1,000 5 5 m²
AF-SE-25-99/E 25 1,000 4 4 m²
AF-SE-32-99/E 32 1,000 3 3 m²
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
AF-SE-13-99/EA 13 1,000 8 8 m²
AF-SE-19-99/EA 19 1,000 5 5 m²
AF-SE-25-99/EA 25 1,000 4 4 m²
AF-SE-32-99/EA 32 1,000 3 3 m²
Bande autoadhésive. Noir
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces]
AF-SE-TAPE 3 50 15 7612207516401 12 rouleau(x)
À PROPOS D'ARMACELL